
 
PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS GYVENAMŲJŲ PATALPŲ NUOMOS 

ADMINISTRAVIMO MĖNESINIO TARIFO NUSTATYMO 

 

2020 m. balandžio 6 d. Nr. T1-66 

Pasvalys 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 37 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, atsižvelgdama į UAB „Pasvalio butų ūkis“ 2020 m. vasario 3 d. raštą 

Nr. SD-51 „Dėl gyvenamųjų patalpų nuomos administravimo tarifo“, Pasvalio rajono savivaldybės 

taryba nusprendžia :  

1. Nustatyti Pasvalio rajono savivaldybės gyvenamų patalpų nuomos administravimo 

mėnesinį tarifą  0,15 Eur už 1 kv. metrą patalpų naudingojo ploto per mėnesį be PVM.  

2. Pripažinti netekusiu galios Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2012 m. lapkričio 28 d. 

sprendimą Nr. T1-252 „Dėl savivaldybės gyvenamųjų patalpų nuomos mokesčio“ su visais 

pakeitimais ir papildymais. 

 Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                      Gintautas Gegužinskas

       


